Р О С С И Й С К А Я   Ф Е ДЕ Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №

О завершении отопительного
периода 2024 – 2025 гг.

В связи с установившейся тенденцией к повышению температуры

наружного воздуха и руководствуясь пунктом 5 Правил предоставления

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домах, утвержденных  постановлением
Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011г. №354 и Правилами

технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными

приказом Министерства энергетики Российской Федерации Администрация

Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период с 15.05.2025 года на всех предприятиях и

организациях Некрасовского муниципального района, имеющих на своем

балансе котельные, подающие тепловую энергию в жилищный фонд,

учреждения социальной сферы и сторонние организации.
2. Провести гидравлические испытания тепловых сетей согласно

утвержденных графиков.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

– начальника Управления ЖКХ К.Э. Логинову.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Некрасовского
муниципального района                                                             П.Н. Кулаков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы –
начальник Управления ЖКХ                                                          К.Э. Логинова

Начальник правового обеспечения и
муниципального заказа
Администрации Некрасовского
муниципального района                               Ю.Е. Будилко

НАПРАВИТЬ:

Газета «Районные Будни»
МУ «Управление ЖКХ»
МУ «ЕДДС»
Управление делами
Управление образования
Комитет по культуре и туризму
Управление финансов
ГП ЯО «Яроблводоканал»
ПТП «Некрасовский теплоресурс» ГП ЯО «Яроблводоканал»
АО «Яркоммунсервис»
ООО «Санаторий «Золотой Колос»
АО «Левашово»
ООО «Теплогазсервис»
Северная дирекция по тепловодоснабжению – структурное подразделение

Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала ОАО «РЖД»
МУП «РКЦ ЖКУ»
ООО «Уют Сервис»
ООО «Управдом Некрасовского района»
ООО УК «Приоритет»
Сельское поселение Бурмакино
Сельское поселение Некрасовское
Сельское поселение Красный Профинтерн

МУ Управление ЖКХ
А,В, Золоткова
89066313514

Лист согласования к документу № ПОС.12-811/2025 от 15.05.2025
Инициатор согласования: Золоткова А.В. Начальник управления ЖКХ Некрасовский МР -
Управление жилищно-коммунального хозяйства АНМР
Согласование инициировано: 15.05.2025 08:13
Краткое содержание: О завершении отопительного периода 2024 – 2025 гг.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии
Этап: Этап 1
Тип согласования: параллельное

1

Л о г и н ова К.Э.
Заместитель Главы НМР
Руководство
Администрация Некрасовского
муниципального района
Ярославской области

С о г л а с о в ано
15.05.2025 08:16 -

2

Б у д и лко Ю.Е.
Начальник отдела
Юридический отдел
Администрация Некрасовского
муниципального района
Ярославской области

С о г л а с о в ано
15.05.2025 08:17 -

Тип согласования: последовательное

3 К у л а ков П.Н.
ЭП

П о д п и с ано
15.05.2025 08:21

-

	1
	2
	3